

Panorama.dk ApS
CVR-nr. 26754054
Vandmanden 10H
9200 Aalborg SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Benny Bach Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Panorama.dk ApS
Vandmanden 10H
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 26754054

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Benny Bach Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er som handels- og investeringsselskab at beskæftige sig med køb, salg, formidling, investering og udvikling indenfor alle former for fast ejendom og liebhaveri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.868 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.789.677	5.290
Personaleomkostninger		(883.711)	(818)
Administrationsomkostninger	1	<u>(5.582)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		2.900.384	4.472
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(51.119)	0
Andre finansielle indtægter	2	415.150	369
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(490.174)</u>	<u>(253)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.774.241	4.588
Skat af ordinært resultat	4	<u>(906.071)</u>	<u>(1.467)</u>
Årets resultat		<u>1.868.170</u>	<u>3.121</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.868.170</u>	<u>3.121</u>
		<u>1.868.170</u>	<u>3.121</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.413	0
Materielle anlægsaktiver	5	25.413	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.032.206	0
Finansielle anlægsaktiver		2.032.206	0
Anlægsaktiver		2.057.619	0
Fremstillede varer og handelsvarer		5.188.800	2.705
Varebeholdninger		5.188.800	2.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.558.594	13.712
Andre tilgodehavender		1.318.670	587
Periodeafgrænsningsposter		6.256	51
Tilgodehavender		17.883.520	14.350
Omsætningsaktiver		23.072.320	17.055
Aktiver		25.129.939	17.055

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.885.212	3.434
Egenkapital		7.010.212	3.559
Udskudt skat		509	0
Hensatte forpligtelser		509	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.021
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.021
Bankgæld		5.142.081	600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.312	93
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.855.353	6.550
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6	561.478	2.601
Skyldig selskabsskat		905.562	1.467
Anden gæld		644.432	164
Kortfristede gældsforpligtelser		18.119.218	11.475
Gældsforpligtelser		18.119.218	13.496
Passiver		25.129.939	17.055
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.433.717	3.558.717
Overført fra overkurs	0	1.583.325	1.583.325
Årets resultat	0	1.868.170	1.868.170
Egenkapital ultimo	125.000	6.885.212	7.010.212

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.582	0
	<u>5.582</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	414.015	369
Renteindtægter i øvrigt	1.135	0
	<u>415.150</u>	<u>369</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	274.448	0
Renteomkostninger i øvrigt	154.212	253
Øvrige finansielle omkostninger	61.514	0
	<u>490.174</u>	<u>253</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	905.562	1.467
Ændring af udskudt skat	509	0
	<u>906.071</u>	<u>1.467</u>
5. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
Tilgange		30.995
Kostpris ultimo		<u>30.995</u>
Årets afskrivninger		(5.582)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(5.582)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>25.413</u>

Noter

6. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere er ikke renteberegnet i året 2015.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BBP Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev i ejendomme på 1 mio. kr. opført under varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.189 t.kr.